АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2015 г.
	N 676

О внесении изменений в
постановление администрации
МО «Володарский район»
от 22.04.2013 г. № 698

В целях эффективного использования средств бюджета Астраханской области, субвенций муниципального образования «Володарский район» и государственной поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей Володарского района, на основании Постановления Министерства сельского хозяйства АО от 24.03.2015 г. № 8,  администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации МО «Володарский район»  Астраханской области от 25.04.2013 № 698 «О реализации постановления администрации МО «Володарский район» от 22.04.2013 № 693» следующие изменения:
1.1.В разделе 1 Перечня ставок субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением:
- пункт 1.8 изложить в новой редакции:
«1.8. Субсидии на возмещение части затрат по наращиванию маточного поголовья овец и коз предоставляются по ставке:
- на 1 голову овцематки, включая ярок от года и старше:
за счет средств субсидии, полученной из федерального бюджета - 100 рублей;
за счет средств бюджета Астраханской области - 30 рублей»;
- в пункте 1.9:
в абзаце втором цифры «185» заменить цифрами «680»;
в абзаце третьем цифры «55» заменить цифрами «190»;
1.3. В Перечне документов, являющихся основанием для предоставления субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением:
-абзац седьмой пункта 1 изложить в новой редакции:
«- справки налогового органа, территориального органа Пенсионного фонда Российской Федерации и территориального органа Фонда социального страхования Российской Федерации о состоянии расчетов или об отсутствии просроченной задолженности заявителя соответственно по налогам (сборам), обязательным платежам в государственные внебюджетные фонды, подтверждающие отсутствие недоимки по уплате налогов (сборов), обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды.»;
- в пункте 2:
в подпункте 2.7:
в абзаце третьем слова «поголовье скота»), по форме № П-1 (СХ)» заменить словами «поголовье скота») или по форме № П-1 (СХ)»;
абзацы четвертый-шестой признать утратившими силу;
дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- акт пересчета маточного поголовья овец и коз, принадлежащих заявителю, проведенного рабочей группой состав которой утвержден правовым актом органов местного самоуправления муниципального района Астраханской области по месту регистрации (осуществления деятельности) заявителя.»;
в абзаце третьем подпункта 2.8 слова «поголовье скота»), по форме № П-1 (СХ)» заменить словами «поголовье скота») или по форме № П-1 (СХ)».
2. Признать утратившим силу абзац двенадцатый подпункта 1.2, абзац четвертый подпункта 1.3 пункта 1 постановления администрации МО «Володарский район» от 30.10.2014 года № 1945 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Володарский район» от 22.04.2013 № 698».
3. Главному редактору МУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление.
4. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «Володарский район».
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Данное постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО "Володарский район" от 22.04.2013 г. № 698.
7. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на начальника управления сельского, рыбного хозяйства и перерабатывающей промышленности  администрации МО "Володарский район" Магзанова С.И.

	Глава администрации			                                         Б.Г. Миндиев